[image: image1.png]AN

N

[TWAN\N

—1

II

N

m“
3
\E

4,

L7

    Администрация    Парфеньевского муниципального    района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    9      октября 2013 года

 № 105
О Перечне помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности

В соответствии со статьей 99 Избирательного кодекса Костромской области, администрация Парфеньевского муниципаль​ного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предоставляемых для проведения встреч зарегистрированных кандидатов на должность главы Парфеньевского муниципального района Костромской области, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на должность главы Парфеньевского муниципального района, с избирателями, на территории Парфеньевского района (прилагается).

2. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать перечень в районной общественно-политической газете «Парфеньевский вестник».

Вр.И.О. главы администрации

Т.П. Макарова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Парфеньевского муниципального

района

от  9  октября  2013 года №  105
Перечень

помещений, находящихся в государственной или муниципаль​ной собственности, предоставляемых для проведения встреч зарегистрированных кандидатов на должность главы Парфеньевского муниципального района Костромской области, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на должность главы Парфеньевского муниципального района,

с избирателями, на территории Парфеньевского района

	№

п/п
	Наименование

учреждения (организации),

место его нахождения (адрес)
	Наименование помещения
	Время работы

помещения

	1.
	МКУК «Николо-Поломский  сельский дом культуры» Парфеньевского муниципального района
(пос.Николо-Полома,

ул. Полевая, д.34)
	Зрительный зал
	Вторник, четверг, пятница : 11.00-18.00, 19.00-22.00;
Среда: 11.00-18.00

Суббота: 11.00-18.00, 20.00-23.00

Воскресенье: 12.00-18.00

Выходной: понедельник

	2.
	Вохтомский сельский Дом культуры МКУК «Централизованная клубная система Парфеньевского муниципального района»
 (пос. Вохтома, ул.Школьная,

д.16)
	Зрительный зал
	вторник-пятница:

13.00-21.00;

суббота, воскресенье: 13.00-16.00,

21.00-24.00

	3.
	Матвеевский сельский Дом культуры МКУК «Централизованная клубная система Парфеньевского муниципального района»
(с. Матвеево, д.124-в)
	Зрительный зал
	понедельник-пятница:

15.00-18.00;

суббота-воскресенье:

16.00-23.00

	4.
	Центр культуры и досуга с. Парфеньево  МКУК «Центральная клубная система Парфеньевского муниципального района
(с. Парфеньево, ул. Ленина,

д.41)
	Зрительный зал
	10.00-21.00

	5.
	Потрусовский сельский Дом культуры МКУК «Централизованная клубная система Парфеньевского муниципального района»
(с.Потрусово, д.40)
	Зрительный зал
	10.00-17.00

(кроме вторника, субботы)

	6.
	Савинский сельский Дом культуры МКУК «Централизованная клубная система Парфеньевского муниципального района»
(д. Савино, д.26)
	Зрительный зал
	вторник-пятница:

9.00-17.00;

суббота: 21.00-01.00

	7.
	МКУК «Задоринская сельская библиотека»

(с. Николо-Полома)
	Читальный зал
	понедельник-пятница 09.00-17.00
выходной: суббота, воскресенье

	8.
	Аносовский сельский дом культуры МКУК «Централизованная клубная система Парфеньевского муниципального района»
(д. Аносово)
	Зрительный зал
	понедельник-пятница 09.00-17.00

выходной: суббота, воскресенье

	9.
	Долматовская сельская библиотека МКУК «Централизованная библиотечная система Парфеньевского муниципального района»
(п.Бор)
	Читальный зал
	понедельник-пятница 09.00-17.00

выходной: суббота, воскресенье

	10.
	Ширская сельская библиотека МКУК «Централизованная библиотечная система Парфеньевского муниципального района»

(с.Николо-Ширь)
	Читальный зал
	понедельник-пятница 09.00-17.00

выходной: суббота, воскресенье